"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2024 IV Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs.

CAUSALE

NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
SERVIZI PER IL PERSONALE
INTERESSI/COMMISSIONI
CARBURANTI

SERVIZI PER IL PERSONALE
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
COSTI DEPURAZIONE
PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI

COSTI DEPURAZIONE
COSTI DEPURAZIONE
COSTI DEPURAZIONE
MANUTENZIONI
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
CARBURANTI
CARBURANTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
MANUTENZIONI
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
SERVIZI PER IL PERSONALE
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
COSTI DEPURAZIONE
COSTI DEPURAZIONE
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

FORNITORE 97/2016)

LEASYS SPA

PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)

BPER BANCA SPA

BRACALENTE STEFANO STAZIONE
EDENRED ITALIA SRL
ELETTROCHIMICA CECI SPA

IMETER SRL

IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC
LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE S.R.L.
O.R.D.l. SAS DI MARCHIONNE G. & C.
PARADIGMA DI LUCA VANNICOLA
PIERALISI MAIP SPA

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO
SERVECOLOGIC SRL

DELOITTE & TOUCHE SPA
MEDITERRANEA SERVICE SRL
PROG&CONS SAS

FERRETTI PAOLO

MIRR SRL

SAM SRL UNIPERSONALE

MST SRL

THERMOVAPOR SRL

ANTONELLI STEFANO

D'ASCANIO ROBERTO

DIGNANI MANUELA

DKV EURO SERVICE GmgH

AXITEA SPA

HIDRODEPUR SPA

ARUBA SPA

DKV EURO SERVICE GmgH
BRACALENTE STEFANO STAZIONE
ECOSTAR SRL

IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC
LEASYS SPA

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO
PROGRAM DI AUTONOLEGGIO

SEAR SNC DI BRACONI G. & M.

SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE
THERMOVAPOR SRL

BELELLI MASSIMO

MORELLI ALESSIA

OSIMANI ROSSELLA

PROG&CONS SAS

BPER BANCA SPA

ARTEL SRL

BT & T CONSULENZA S.R.L.

EDENRED ITALIA SRL
ELETTROCHIMICA CECI SPA
HIDRODEPUR SPA

IMETER SRL

LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE S.R.L.
MARINELLI PAOLO & C. SNC
MEDITERRANEA SERVICE SRL

MST SRL

O.R.D.I. SAS DI MARCHIONNE G. & C.
REMATARLAZZI SPA

SERVECOLOGIC SRL

TIM SPA

DATA

01/10/2024
01/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
26/10/2024
29/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024

IMPORTO

505,00 €
691,20 €
14,00 €
254,10 €
418,20 €
5.737,75 €
13,60 €
270,00 €
640,19 €
287,50 €
577,00 €
3.320,00 €
285,97 €
657,20 €
7.750,00 €
21.701,16 €
2.500,00 €
427,52 €
29.597,50 €
11.441,44 €
19.497,50 €
235,39 €
12.274,00 €
18.917,76 €
12.611,84 €
477,95 €
303,00 €
5.360,00 €
9,90 €
524,68 €
152,46 €
360,00 €
270,00 €
2.063,49 €
2.693,03 €
285,97 €
337,00 €
454,80 €
456,44 €
1.603,20 €
1.560,00 €
1.560,00 €
2.500,00 €
14,00 €
1.000,00 €
475,00 €
599,42 €
7.500,00 €
11.450,00 €
20,39 €
322,86 €
47,85 €
16.685,12 €
9.598,45 €
882,75 €
249,27 €
2.129,36 €
315,33 €



"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2024 IV Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs.

CAUSALE

CARBURANTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
COSTI DEPURAZIONE
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
CARBURANTI
INTERESSI/COMMISSIONI
SERVIZI PER IL PERSONALE
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
MATERIALE DI CONSUMO
COSTI DEPURAZIONE
PRESTAZIONI SERVIZIO
NOLO/LEASING AUTOMEZZ|
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
COSTI DEPURAZIONE
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
CARBURANTI
PROFESSIONISTI

COSTI DEPURAZIONE
PROFESSIONISTI

COSTI DEPURAZIONE
PROFESSIONISTI

COSTI DEPURAZIONE
SERVIZI PER IL PERSONALE

FORNITORE 97/2016)
DKV EURO SERVICE GmgH
ARUBA SPA

MIRR SRL

SNF ITALIA S.R.L. SOCIO UNICO
ASTEA SPA

DISTRIBUZIONE ELETTRICA ADRIATICA SPA

DKV EURO SERVICE GmgH
BPER BANCA SPA
EDENRED ITALIA SRL
HIDRODEPUR SPA

IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC

LEASYS SPA

O.R.D.I. SAS DI MARCHIONNE G. & C.
PARADIGMA DI LUCA VANNICOLA
PROG&CONS SAS

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO
DELOITTE & TOUCHE SPA
ELETTROCHIMICA CECI SPA

MIRR SRL

SIR VISUAL S.R.L

SNF ITALIA S.R.L. SOCIO UNICO
XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA SRL
DKV EURO SERVICE GmgH

BELELLI MASSIMO

MEDITERRANEA SERVICE SRL
MORELLI ALESSIA

MST SRL

OSIMANI ROSSELLA

SERVECOLOGIC SRL

DKV EURO SERVICE GmgH

DATA

14/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
29/11/2024
03/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
30/12/2024

IMPORTO

553,62 €
15,99 €
24.997,50 €
12.306,00 €
126.210,08 €
1.544,67 €
470,13 €
14,00 €
745,79 €
1.415,00 €
270,00 €
1.360,97 €
864,50 €
582,00 €
2.500,00 €
505,22 €
2.000,00 €
15.585,45 €
16.692,50 €
661,25 €
12.306,00 €
8.430,00 €
409,54 €
1.603,20 €
16.704,78 €
1.560,00 €
12.808,50 €
1.560,00 €
1.804,00 €
460,51 €



