

"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2024 IV Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs.

CAUSALE	FORNITORE	97/2016)"	DATA	IMPORTO
NOLO/LEASING AUTOMEZZI	LEASYS SPA		01/10/2024	505,00 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)		01/10/2024	691,20 €
INTERESSI/COMMISSIONI	BPER BANCA SPA		02/10/2024	14,00 €
CARBURANTI	BRACALENTE STEFANO STAZIONE		02/10/2024	254,10 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	EDENRED ITALIA SRL		02/10/2024	418,20 €
MATERIALE DI CONSUMO	ELETTROCHIMICA CECI SPA		02/10/2024	5.737,75 €
MANUTENZIONI	IMETER SRL		02/10/2024	13,60 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC		02/10/2024	270,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE S.R.L.		02/10/2024	640,19 €
MATERIALE DI CONSUMO	O.R.D.I. SAS DI MARCHIONNE G. & C.		02/10/2024	287,50 €
MATERIALE DI CONSUMO	PARADIGMA DI LUCA VANNICOLA		02/10/2024	577,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	PIERALISI MAIP SPA		02/10/2024	3.320,00 €
NOLO/LEASING AUTOMEZZI	PROGRAM DI AUTONOLEGGIO		02/10/2024	285,97 €
MATERIALE DI CONSUMO	SERVECOLOGIC SRL		02/10/2024	657,20 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	DELOITTE & TOUCHE SPA		03/10/2024	7.750,00 €
COSTI DEPURAZIONE	MEDITERRANEA SERVICE SRL		03/10/2024	21.701,16 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	PROG&CONS SAS		03/10/2024	2.500,00 €
PROFESSIONISTI	FERRETTI PAOLO		04/10/2024	427,52 €
COSTI DEPURAZIONE	MIRR SRL		04/10/2024	29.597,50 €
COSTI DEPURAZIONE	SAM SRL UNIPERSONALE		04/10/2024	11.441,44 €
COSTI DEPURAZIONE	MST SRL		10/10/2024	19.497,50 €
MANUTENZIONI	THERMOVAPOR SRL		10/10/2024	235,39 €
PROFESSIONISTI	ANTONELLI STEFANO		11/10/2024	12.274,00 €
PROFESSIONISTI	D'ASCANIO ROBERTO		11/10/2024	18.917,76 €
PROFESSIONISTI	DIGNANI MANUELA		11/10/2024	12.611,84 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH		14/10/2024	477,95 €
MATERIALE DI CONSUMO	AXITEA SPA		18/10/2024	303,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	HIDRODEPUR SPA		18/10/2024	5.360,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ARUBA SPA		26/10/2024	9,90 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH		29/10/2024	524,68 €
CARBURANTI	BRACALENTE STEFANO STAZIONE		31/10/2024	152,46 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ECOSTAR SRL		31/10/2024	360,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC		31/10/2024	270,00 €
NOLO/LEASING AUTOMEZZI	LEASYS SPA		31/10/2024	2.063,49 €
MANUTENZIONI	PROGRAM DI AUTONOLEGGIO		31/10/2024	2.693,03 €
NOLO/LEASING AUTOMEZZI	PROGRAM DI AUTONOLEGGIO		31/10/2024	285,97 €
MATERIALE DI CONSUMO	SEAR SNC DI BRACONI G. & M.		31/10/2024	337,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE		31/10/2024	454,80 €
MANUTENZIONI	THERMOVAPOR SRL		31/10/2024	456,44 €
PROFESSIONISTI	BELELLI MASSIMO		04/11/2024	1.603,20 €
PROFESSIONISTI	MORELLI ALESSIA		04/11/2024	1.560,00 €
PROFESSIONISTI	OSIMANI ROSSELLA		04/11/2024	1.560,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	PROG&CONS SAS		04/11/2024	2.500,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	BPER BANCA SPA		05/11/2024	14,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	ARTEL SRL		07/11/2024	1.000,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	BT & T CONSULENZA S.R.L.		07/11/2024	475,00 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	EDENRED ITALIA SRL		07/11/2024	599,42 €
MATERIALE DI CONSUMO	ELETTROCHIMICA CECI SPA		07/11/2024	7.500,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	HIDRODEPUR SPA		07/11/2024	11.450,00 €
MANUTENZIONI	IMETER SRL		07/11/2024	20,39 €
MATERIALE DI CONSUMO	LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE S.R.L.		07/11/2024	322,86 €
MATERIALE DI CONSUMO	MARINELLI PAOLO & C. SNC		07/11/2024	47,85 €
COSTI DEPURAZIONE	MEDITERRANEA SERVICE SRL		07/11/2024	16.685,12 €
COSTI DEPURAZIONE	MST SRL		07/11/2024	9.598,45 €
MATERIALE DI CONSUMO	O.R.D.I. SAS DI MARCHIONNE G. & C.		07/11/2024	882,75 €
MATERIALE DI CONSUMO	REMATARLAZZI SPA		07/11/2024	249,27 €
MATERIALE DI CONSUMO	SERVECOLOGIC SRL		07/11/2024	2.129,36 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	TIM SPA		07/11/2024	315,33 €

"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2024 IV Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs.

CAUSALE	FORNITORE	97/2016)"	DATA	IMPORTO
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH		14/11/2024	553,62 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ARUBA SPA		18/11/2024	15,99 €
COSTI DEPURAZIONE	MIRR SRL		18/11/2024	24.997,50 €
MATERIALE DI CONSUMO	SNF ITALIA S.R.L. SOCIO UNICO		18/11/2024	12.306,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ASTEA SPA		19/11/2024	126.210,08 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	DISTRIBUZIONE ELETTRICA ADRIATICA SPA		19/11/2024	1.544,67 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH		29/11/2024	470,13 €
INTERESSI/COMMISSIONI	BPER BANCA SPA		03/12/2024	14,00 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	EDENRED ITALIA SRL		04/12/2024	745,79 €
MATERIALE DI CONSUMO	HIDRODEPUR SPA		04/12/2024	1.415,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC		04/12/2024	270,00 €
NOLO/LEASING AUTOMEZZI	LEASYS SPA		04/12/2024	1.360,97 €
MATERIALE DI CONSUMO	O.R.D.I. SAS DI MARCHIONNE G. & C.		04/12/2024	864,50 €
COSTI DEPURAZIONE	PARADIGMA DI LUCA VANNICOLA		04/12/2024	582,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	PROG&CONS SAS		04/12/2024	2.500,00 €
NOLO/LEASING AUTOMEZZI	PROGRAM DI AUTONOLEGGIO		04/12/2024	505,22 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	DELOITTE & TOUCHE SPA		06/12/2024	2.000,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	ELETTROCHEMICA CECI SPA		06/12/2024	15.585,45 €
COSTI DEPURAZIONE	MIRR SRL		06/12/2024	16.692,50 €
MATERIALE DI CONSUMO	SIR VISUAL S.R.L		06/12/2024	661,25 €
MATERIALE DI CONSUMO	SNF ITALIA S.R.L. SOCIO UNICO		06/12/2024	12.306,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA SRL		06/12/2024	8.430,00 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH		16/12/2024	409,54 €
PROFESSIONISTI	BELELLI MASSIMO		17/12/2024	1.603,20 €
COSTI DEPURAZIONE	MEDITERRANEA SERVICE SRL		17/12/2024	16.704,78 €
PROFESSIONISTI	MORELLI ALESSIA		17/12/2024	1.560,00 €
COSTI DEPURAZIONE	MST SRL		17/12/2024	12.808,50 €
PROFESSIONISTI	OSIMANI ROSSELLA		17/12/2024	1.560,00 €
COSTI DEPURAZIONE	SERVECOLOGIC SRL		17/12/2024	1.804,00 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	DKV EURO SERVICE GmgH		30/12/2024	460,51 €